Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Infanzia LUIC84100E Data Produzione
Graduatoria Definitiva: 25/09/2016

Cod
JAE?O Tc')p Iglcsl Posto Cognome Nome Data Nascita Nzrscz:\&a Punteggio
Pos
COMUNE AN T 1 GARBINI BARBARA 20/07/1967 LU 178
COMUNE AN T 2 PETRI BEATRICE 12/06/1970 LU 145
COMUNE AN T 3 ARRIGONI ILARIA 01/02/1959 LU 145
COMUNE AN T 4 CECCHETTINI SILVIA 27/12/1978 LU 144
COMUNE AN 5 D'ASCIA ANNA 19/08/1964 NA 143
COMUNE AN 6 NACCA ANDREANA 30/12/1972 CE 139
COMUNE AN 7 ZUPPARDO MARIA CONSOLATA 15/07/1977 CL 132
COMUNE AN T 8 COLIBAZZI LARA 08/11/1970 LU 131
COMUNE AN 9 FIOCCA CARMELA 20/08/1979 \AY 128
COMUNE AN 10 DELLA GATTA NUNZIA 07/08/1979 CE 126
COMUNE AN 11 TARTAGLIA CARMEN 26/06/1980 NA 124
COMUNE AN T 12 DEL DEBBIO SARA 16/04/1980 LU 123
COMUNE AN 13 PAGNUCCI ELGA 21/01/1979 LU 118
COMUNE AN T 14 PAOLI MOIRA 11/05/1973 LU 117
COMUNE AN 15 SCUDERI ERIKA DANIELA 06/02/1976 CT 116
COMUNE AN T 16 BONELLI LISA 19/06/1983 LU 116
COMUNE AN 18 SALZANO MARIA 23/05/1978 NA 114
COMUNE AN T 17 BASTA VALENTINA 03/07/1982 CT 114
COMUNE AN 19 DI TONNO SERENA 07/05/1979 NA 107
COMUNE AN 20 LA CIVITA ELENA 20/03/1966 NA 105
COMUNE AN T 21 PIZZA IRENE 26/03/1976 LU 105
COMUNE AN T 22 1ZzZ0O BEATRICE 28/10/1981 LU 99
COMUNE AN T 23 PRACCHIA GRAZIANA 26/11/1975 LU 97
COMUNE AN T 24 PAPERA CRISTINA 07/06/1976 LU 94
COMUNE AN 25 BARSOTTI FRANCESCA 12/07/1982 LU 94
COMUNE AN T 26 RICCARDO ORSOLA 16/09/1980 CE 94
COMUNE AN T 27 PIERUCCI KATIA 18/07/1973 LU 93
COMUNE AN 28 PERA ANGELICA 22/02/1985 LU 90
COMUNE AN T 29 MARTINI ROBERTA 05/05/1969 LU a0
COMUNE AN 30 MATTEUCCI VALENTINA 12/08/1987 LU 84
COMUNE AN T 31 GRAZIANO CARLO 31/12/1982 AV 78
COMUNE AN T 32 RAGGHIANTI LINDA 07/05/1977 LU 73
COMUNE AN T 33 CATERINO MICHELINA 01/04/1957 CE 73
COMUNE AN T 34 MASTROPIERRO MARIA CORRADA 30/06/1964 BA 72
COMUNE AN T 35 FRANCESCHI BARBARA 03/12/1978 LU 69
COMUNE AN 36 ORSI ILARIA 07/12/1988 LU 64
COMUNE AN T 37 TORI EDA 02/12/1970 LU 64
COMUNE AN T 38 GUASTAMACCHIA ANGELA 02/05/1965 EE 64
COMUNE AN T 39 GIOVANNETTI ROBERTA 18/06/1973 LU 59
COMUNE AN 40 BERTOLUCCI DEBORAH 29/03/1986 LU 53
COMUNE AN T 41 DEL FIORENTINO OLESIA 16/05/1977 LU 52
COMUNE AN T 42 GEMOLI FRANCA 01/02/1968 CSs 51
COMUNE AN T 43 PIEROTTI FABIANA 09/06/1971 LU 50
COMUNE AN T 44 GALLUCCIO ELENA 05/01/1979 LU 45
COMUNE AN 45 BAMBINI ANNA MARIA 13/09/1966 LU 44
COMUNE AN T 46 SANTORO CARMEN 07/10/1960 PO 33
COMUNE AN T 47 ROSSI GIULIA 24/10/1979 LU 31
COMUNE AN T 48 RAFFA GIGLIOLA 16/01/1981 RC 30
COMUNE AN T 49 LUSCHINI LUCIA 10/12/1969 LU 28
COMUNE AN T 50 MALASPINA CAMILLA 05/01/1984 LT 27
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ZARA
FERRENTINO
coLl
TOGNETTI
ALOE

LA PORTA
PIRAS
PROIETTI
GIANNOTTI
ZACCAGNINI
INFANTE
BIANCO
CAPIROSSI
INTIGNANO
MERCOGLIANO
CIABATTARI
NANNINI
MAROTTA
BECHELLI
D'OVIDIO
CASSETTARI
DEL CARLO
RADESCA
CARRADINI
DIANDA
PELOPPONNESO
PELLEGRINI
BERTINI
CABRI
LEMBI
CAPRONI
PIERETTI
LENCI
PALLESI
BATTAGLIA
VERDE

DI MARCO
BOTRUGNO
SORO
BUCALOSSI
NAZZARRI
CAMELLI
TADDEUCCI
D'ANIELLO
COSTA
MORETTI
MASSONI
CHELI
BOFFA
CASO
GALLI
LANZA
SCOLLO
SALERNO
ROPERTI
QUILICI

MARIA PAOLA
CONCETTA
CATIA

ELSA

MARIA FRANCESCA
MONICA
TIZIANA
ANGELA
LUANA

SARA

MARIA LUISA
MARIA ROSARIA
MICHELA
LOREDANA
KATIUSCIA
ELISA
CHIARA
ADDOLORATA
ELISA

ELDA

MARIA GRAZIA
REBECCA
MARIA
VALENTINA
SABINA
CRISTINA
CHIARA

LISA

MARIA

PIERA
PATRIZIA
FRANCESCA
SABRINA
LETIZIA
ELISABETTA
CARLA
STEFANIA
VALENTINA
ELENA
OMBRETTA
GERBINA
ROSARIA
VERONICA
MARIA
ANGELA
JESSICA
ELEONORA
ELISA
CLAUDIA
LOREDANA
LUCHINO
IVANA ANNA
ROSSANA
TERESA
SILVIA KATIUSCIA
VANDA

13/06/1983
30/10/1981
22/03/1970
05/02/1972
18/10/1970
26/09/1980
29/05/1976
25/06/1980
15/10/1975
17/01/1977
22/05/1983
04/10/1977
30/10/1974
27/03/1973
10/10/1982
18/09/1982
05/12/1991
16/05/1981
13/08/1979
11/09/1974
18/10/1981
05/05/1981
09/10/1979
31/07/1972
13/05/1972
28/04/1983
20/07/1982
28/11/1981
27/12/1968
18/02/1970
29/07/1978
26/08/1972
21/09/1970
16/03/1979
10/05/1977
04/07/1965
26/08/1973
02/06/1981
03/08/1972
30/09/1975
15/02/1959
01/04/1981
18/02/1970
25/02/1976
20/12/1981
04/02/1982
13/08/1982
01/05/1982
12/08/1979
26/08/1969
07/12/1962
31/07/1983
25/12/1981
19/05/1973
09/10/1977
16/01/1968
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CE
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GHILARDUCCI
LAPICCIRELLA
SCARSINI
PIERUCCI
GHERARDI
CATUREGLI
PACE
CONVERTINI
D'ANGELO
FORTINI
FIORENTINO
DELLA MORA
POLI
MANCUSI
ANGELI
ZACCAGNINI
BOMENUTO
PETRI

CASO

PETRI

CASO
ARRIGONI
PETRI

CASO

GIOVANNA
MARIANGELA
SARA
MARCO
LUCIA

GENI
MARIA
ISABELLA
ANTONIA
ELISA
MARIA PIA
SONIA
MANUELA
SARA

GAIA

SARA
GRAZIELLA
BEATRICE
LOREDANA
BEATRICE
LOREDANA
ILARIA
BEATRICE
LOREDANA

26/01/1961
08/11/1981
18/04/1983
27/03/1981
10/06/1967
07/09/1964
27/07/1964
05/08/1962
02/04/1963
29/01/1983
29/12/1967
07/09/1965
23/04/1967
24/04/1976
12/07/1985
17/01/1977
18/02/1972
12/06/1970
26/08/1969
12/06/1970
26/08/1969
01/02/1959
12/06/1970
26/08/1969

LU
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LU
PA
BA
PZ
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CE
LU
LU
LU
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Fl
KR
LU
NA
LU
NA
LU
LU
NA
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